
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu, ul. Księdza Stanisława 

Sudoła 11, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Aleksandra Bryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dzikowiec 

2. Wioletta Kopeć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wola Raniżowska 

3. Marcin Panek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowiec 

4. Marzena Anna Puzio, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Raniżów 

5. Ewelina Anna Rzeszut, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dzikowiec 

6. Anna Joanna Serafin, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

7. Stanisław Skiba, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

8. Maria Zofia Starzec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzikowiec 

9. Jan Wojciech Tęcza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Dzikowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Dzikowcu Filia w Mechowcu, 

Mechowiec 87, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Anna Barbara Hopek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dzikowiec 

2. Anna Maria Kosiorowski, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widełka 

3. Aleksandra Kinga Rodzeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica 

4. Dominik Serafin, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mechowiec 

5. Wiesława Serafin, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mechowiec 

6. Anna Stój, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

7. Agnieszka Wojdyło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopciach, Kopcie 77, 36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Lucyna Teresa Altamer, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Dzikowiec 

2. Andrzej Gil, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica 

3. Marta Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopcie 

4. Krystyna Kopeć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kopcie 

5. Paulina Zofia Kopeć, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kopcie 

6. Grzegorz Rzeszut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzikowiec 

7. Mateusz Szwed, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kopcie 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Spiach, Wilcza Wola 29A, 36-

121 Wilcza Wola: 

 

1. Grażyna Maria Białas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wilcza Wola 

2. Eugeniusz Bieleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

3. Elżbieta Cebula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilcza Wola 

4. Antoni Hahn, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Dzikowiec 

5. Agnieszka Jolanta Kolańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wilcza Wola 

6. Paweł Sudoł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Widełka 

7. Natalia Elżbieta Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kopcie 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczej Woli, ul. 

Rzeszowska 1, 36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Mariusz Robert Gazda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilcza Wola 

2. Beata Halat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzikowiec 

3. Justyna Ewa Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

4. Paulina Magdalena Kopeć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

5. Renata Marzena Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wilcza Wola 

6. Paulina Katarzyna Marut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dzikowiec 

7. Marta Opalińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wilcza Wola 

8. Kinga Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Lipnica 

9. Małgorzata Wit, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Lipnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lipnicy, Lipnica 279, 36-123 Lipnica: 

 

1. Marek Jan Drapała, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lipnica 

2. Joanna Dziuba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lipnica 

3. Stanisław Gil, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Lipnica 

4. Damian Maciąg, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzikowiec 

5. Krystyna Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipnica 

6. Elżbieta Puzio, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lipnica 

7. Alicja Izabela Rodzeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lipnica 

8. Dariusz Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

9. Marzena Wilk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Majdan Królewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek wielofunkcyjny, Nowy Dzikowiec ul. Świętego Jana Pawła 

II 28, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Gabriela Draus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kolbuszowa 

2. Ilona Agata Kosiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Dzikowiec 

3. Stanisław Marek Marut, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cmolas 

4. Kamila Maria Mokrzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zarębki 

5. Kazimierz Ozga, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kopcie 

6. Krystyna Pacyna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dzikowiec 

7. Bernadeta Beata Szlęzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

 

  


		2023-09-25T13:57:53+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




